

SISTA VECKAN FÖR AQUARIA VATTENMUSEUM

Nu inleds den sista veckan för Aquaria Vattenmuseum innan verksamheten stänger för gott söndagen den 30 september. Arbetet med att hitta nya hem till djuren inleddes redan i våras och inom kort kommer bland annat hajar, grodor, pirayor, rockor och sjöhästar att få nya hem. Sista helgen bjuds alla barn på ansiktsmålning och alla entréintäkter skänks oavkortat till Världsnaturfondens projekt "Levande hav".

Aquaria Vattenmuseum öppnade 1991 och har i 27 år varit både ett vattenmuseum och en restaurang. Fastigheten uppfördes på 1960-talet som en temporär visningsbyggnad i samband med bärningen av Vasaskeppet, men har sedan 1991 varit Aquaria Vattenmuseum. Museet har bland annat inhytt en tropisk regnskog, vilket har haft en negativ påverkan på fastigheten. I slutet av förra året fattades det svåra beslutet att lägga ner verksamheten, då fastigheten är i så dåligt skick att den behöver rivas. Nu inleds museets sista vecka innan man stänger för gott den 30 september kl. 16.30.



Arbetet med att hitta nya hem till Aquarias djur inleddes redan i våras och efter att museet har stängt kommer man att fokusera på att flytta bland annat hajar, pirayor, grodor, rockor, ålar, maneter och sjöhästar.

– Det är självklart tråkigt att verksamheten läggs ner, men det känns samtidigt väldigt tryggt att vi hittat nya hem där våra djur kommer tas väl om hand. Bland annat kommer de flytta till Fjärilshuset Haga Ocean i Solna, Universeum i Göteborg och Baltic Sea Science Center på Skansen. Vi hoppas att många stockholmare nu tar chansen och besöker oss den här sista veckan vi har öppet, säger Sandra Wilke, platschef på Aquaria.

Den sista helgen, lördagen den 29/9 och söndagen den 30/9, bjuds alla barn på ansiktsmålning mellan kl. 11.00-15.00 och får varsin ballong när de går hem. Hela helgen skänks även samtliga entréintäkter till Världsnaturfondens projekt "Levande hav".

För mer information kontakta Sandra Wilke, platschef på Aquaria, telefon 010-708 72 11 eller e-mail sandra.wilke@aquaria.se För pressbilder besök vår Bildbank <http://bilder.parksandresorts.com/aquaria>